

令和 6 年度営業活動に係る事業実施実績等について
(確定値)

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和 6 年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	実績	達成率 (%)	年間目標	実績	達成率 (%)
	960	995	103.6	8,000	8,172	102.2
		973	101.4		8,098	101.2
		22	—		74	—

上段：確定値、中段：速報値、下段：速報値との差

2 成約状況等

上記事業の実施等により、令和 6 年度の成約件数は9,392件、成約額は約307億となった。

分野	令和 6 年度				令和 5 年度		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	5,100	4,236,896	330	330,420	4,402	3,109,829	136.2
	5,032	4,242,703	330	330,142			
	68	△ 5,807	0	278			
地場産品	1,616	3,249,385	82	142,872	1,770	2,861,390	113.6
	1,616	3,239,275	82	132,762			
	0	10,110	0	10,110			
ものづくり	649	7,133,483	8	164,780	574	6,956,647	102.5
	649	7,133,483	8	164,780			
	0	0	0	0			
農畜産物	941	3,351,624	34	143,033	673	3,138,455	106.8
	916	3,264,708	32	109,675			
	25	86,916	2	33,358			
林産物	383	3,858,379	23	277,158	418	4,354,546	88.6
	383	3,857,079	23	275,858			
	0	1,300	0	1,300			
水産物	703	8,871,776	72	3,510,686	662	7,893,383	112.4
	703	8,870,038	72	3,510,686			
	0	1,738	0	0			
総計	9,392	30,701,543	549	4,568,949	8,499	28,314,250	108.4
	9,299	30,607,286	547	4,523,903			
	93	94,257	2	45,046			

上段：確定値、中段：速報値、下段：速報値との差